АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02.10.2019                                  №  139                                    г. Миллерово

О начале  отопительного периода
2019-2020 годов на территории

Миллеровского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Организациям всех форм собственности, осуществляющим теплоснабжение на территории Миллеровского городского поселения, начать отопительный период 2019-2020 годов :

1.1. при установлении    среднесуточных температур наружного воздуха  ниже + 8 ᴼ в течении  5 суток или метеорологическом прогнозе  о резком понижении температуры наружного воздуха, перейти к регулярному отоплению  многоквартирных жилых домов и зданий всех назначений.
     2.Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
     3.Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации Миллеровского городского поселения А.А.Чередниченко.
Глава  Администрации Миллеровского

 городского  поселения                                                                    Ю.А.Любченко